- 1 -

2024年8月14日

各 位

会社名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員  千野 和俊

     （コード番号：3772 東証スタンダード）

問合せ先 企 画 部 長 村松 慎太郎

（電話番号 03－6229－2129）

2025年３月期通期連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

2024年５月10日付「2025年３月期通期連結業績予想（未定）に関するお知らせ」にて未定としておりました

2025年３月期の通期連結業績予想及び配当予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１、2025年３月期通期 連結業績予想（2024年４月１日～2025年３月31日）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

 円  銭

―

今回発表（Ｂ）

(2025年３月期通期)

23,200 3,000 3,100 2,000 104.38

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期連結実績

(2024年３月期通期)

28,625 3,028 2,638 1,824 96.87

２、2025年３月期通期 連結業績予想の開示の理由

2025年３月期通期の業績予想につきましては、サムティ株式会社との共同出資案件の今後の取扱いなどに

ついて協議・検討中であったため、業績を見通すことが困難であったことから未定としておりました。

この度、当該出資案件の取扱いなどについて進展があり、現時点で入手可能な情報や予測に基づき、業績

予想を公表いたします。

2024年５月 10日付「営業外収益（持ち分法による投資利益）の計上および 2024年３月期連結業績の業績

予想との差異に関するお知らせ」にてお知らせの通り、前期連結実績においては、一部の不動産譲渡取引に

ついて譲渡額総額で売上高が計上されました。今回の業績予想においては、ストラクチャーが未確定な不動

産譲渡取引の売上高を、保守的に譲渡益純額で計上しており、その結果、今期の連結売上高の予想値は前期

連結実績の連結売上高と比べて減少しております。一方で今回の業績予想においては、持分法による投資利

益等の営業外収益の増加により、連結経常利益及び親会社に帰属する当期純利益は前期連結実績と比べて増

加する見込みです。

- 2 -

３、2025年３月期配当予想について

2025年３月期にかかる配当予想につきましては、予算達成の進捗やキャッシュ・フローの状況等も総合的

に勘案し決定する必要があるため、引続き未定とさせていただきます。

（注）上記記載の業績予想に関する記述は、現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に

基づいており、実際の業績は様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以上